[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2020                                    № 48
                                     г. Грязовец

Об отмене решения Земского Собрания района от 28.04.2020 № 33 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 24.06.2010 № 43 «Об определении иных мест, нахождение в которых детей не допускается»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального района,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Земского Собрания района от 28.04.2020 № 33 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 24.06.2010 № 43 «Об определении иных мест, нахождение в которых детей не допускается».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района -
председатель Земского Собрания                                                                       С.А. Фёкличев

image1.wmf